
入札者指名
決定業者一

144

入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3 落札
4

5

6

7

8

9

工 事 名 R5交付金・単独隼人地区汚水管渠工事

工 事 場 所 霧島市隼人町見次地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年9月5日
予 定 価 格 に 110 分 の

60,477,000 円 課等名： (上下水道部下水道工務課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈱津田和建設

鶴丸建設㈱

入札価格

59,700,000

落 札 額 64,130,000

商号・名称

淵脇建設㈱

㈱津田和建設

59,500,000
58,300,000

㈱佐々木組

㈱川原建設

59,000,000
59,300,000

ヤマグチ㈱

曽山建設㈱

59,400,000
59,300,000

㈱新中建設

㈱山一建設

59,100,000
59,550,000

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。



入札者指名
決定業者一

入 札 日 ：

円

          入札価格 再入札価格 評価値 備 考

1 7.1 115,000,000 93.1304 落札
2 4.5 116,300,000 89.8538
3 辞退 辞退
4 2.6 116,000,000 88.4483

予定価格に110分の
100を乗じて得た価格

工 事 名 R5補助牧之原地区簡易水道事業区域拡張配水管布設工事(1工区)

工 事 場 所 霧島市国分上之段地内

総 合 評 価 方 式 入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年9月5日

116,290,000 円 課等名： (上下水道部水道工務課)

商号・名称 加算点

鎌田建設㈱

鶴丸建設㈱

落 札 者 鎌田建設㈱

落 札 額 126,500,000

淵脇建設㈱

ヤマグチ㈱

※１．落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

※２．評価値＝（100＋加算点）／入札価格×定数（100,000,000)  ※小数点以下5位を四捨五入し、4位まで



入札者指名
決定業者一

入 札 日 ：

円

          入札価格 再入札価格 評価値 備 考

1 無効 無効
2 4.5 98,650,000 105.9301
3 辞退 辞退
4 2.6 93,300,000 109.9678 落札

予定価格に110分の
100を乗じて得た価格

工 事 名 R5補助牧之原地区簡易水道事業区域拡張配水管布設工事(2工区)

工 事 場 所 霧島市国分上之段地内

総 合 評 価 方 式 入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年9月5日

95,220,000 円 課等名： (上下水道部水道工務課)

商号・名称 加算点

鎌田建設㈱

鶴丸建設㈱

落 札 者 ヤマグチ㈱

落 札 額 102,630,000

淵脇建設㈱

ヤマグチ㈱

※１．落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

※２．評価値＝（100＋加算点）／入札価格×定数（100,000,000)  ※小数点以下5位を四捨五入し、4位まで



入札者指名
決定業者一

149

入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1 落札
2

3

4

5

6

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

㈱山北電工 棄権

大電総業㈱

㈲福永電気商会

18,470,000
18,400,000

㈱フノキ電設

大和電機㈱

18,400,000
18,500,000

(農林水産部耕地課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 今村電気㈱

今村電気㈱

入札価格

18,250,000

落 札 額 20,075,000

商号・名称

工 事 名 R5遠隔操作装置設置工事(松永用水路転倒ゲート他)

工 事 場 所 霧島市隼人町松永地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年9月5日
予 定 価 格 に 110 分 の

18,560,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一

150

入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2 落札
3

4

5

6

7

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

ヤマグチ㈱

福地建設㈱

34,500,000
34,470,000

㈱新町組

鶴丸建設㈱

31,243,623
34,270,000

淵脇建設㈱

松下建設㈱

32,900,000
34,508,000

(建設部建設施設管理課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈱新町組

鎌田建設㈱

入札価格

34,500,000

落 札 額 34,367,985

商号・名称

工 事 名 R5国分～銅田線道路舗装工事

工 事 場 所 霧島市国分中央二丁目ほか地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年9月5日
予 定 価 格 に 110 分 の

34,760,000 円 課等名：



入札者指名
決定業者一

151

入 札 日 ：

円

          再入札価格 備　　考

1

2

3

4

5

6 落札
7

※落札者の入札価格に100分の10に相当する額を加算した金額が落札額である。

㈲福丸建設

㈱丸野組

8,650,000
8,800,000

㈲黒木設備工業

㈱瀬戸口建設

8,800,000
8,800,000

㈲早渕建設

㈲早渕土木

8,750,000
8,680,000

(建設部土木課)
100 を 乗 じ て 得 た 価 格

落 札 者 ㈲福丸建設

田上建設㈱

入札価格

8,750,000

落 札 額 9,515,000

商号・名称

工 事 名 R5今村～黒葛原線道路改良工事

工 事 場 所 霧島市横川町中ノ地内

入 札 執 行 結 果 表 （ 公 表 用 ）

令和5年9月5日
予 定 価 格 に 110 分 の

8,843,000 円 課等名：


